


Most km 301,849**1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)**

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				38 654,36	
		DPH 21,00%				6 708,61	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				31 945,75	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				28 057,50	
	1	Zemní práce				1 867,50	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	45,000	26,00	1 170,00	
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	45,000	15,50	697,50	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				26 190,00	
188	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídél	m2	20,000	738,00	14 760,00	
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	957,00	1 914,00	
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	70,000	81,80	5 726,00	
239	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	3,000	420,00	1 260,00	
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	5,000	322,00	1 610,00	
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	5,000	184,00	920,00	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 080,00	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	10,000	208,00	2 080,00	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 808,25	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				1 808,25	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	30 137,50	1 808,25	
Celkem						31 945,75	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací